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Сдать квартиру за 14 000 рублей на Соколова-Соколенка ул, 21А

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Соколова-Соколенка ул, 21А

14 000 Р в месяц

65.00 м2

Общая
35.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Сдается 3-комнатная квартира русской семье, в квартире из техники есть стиральная машина, микроволновая печь, телевизор,
холодильник. Квартира 3- комнатная(одна комната закрыта - пустая), вода по счётчикам, ТСЖ(низкие комунальные платежи), рядом школа
40, 20, 10, ДОУ 128, ДОУ 113. Аванс за ком. платежи 6000.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 35.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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